



T.C.
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I
E itim-Ö retim Dairesi Ba kanlı 1

Sayı :75850160-104.01.01.01-E.20993
Konu :Lisans Bölüm / Program adları

VED
20.03.2020

DAĞITIM YERLERİNE

11.03.2020 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında;

a) Yükseköğretim kurumlarındaki içerikleri aynı, ancak isimleri farklı olan lisans programlarındaki isim kargaşası nedeniyle mezunların karşılaştıkları sorunları ortadan kaldırmak amacıyla alanında yetkin öğretim elemanlarının katılımıyla oluşturulan komisyonlar marifeti ve yükseköğretim kurumları ile yükseköğretim paydaşlarının önerileri doğrultusunda, lisans bölüm/programlarının isimleri ve içerikleri gözden geçirilmiş ve sadeleştirilmiştir. Ek-1 tabloda yer alan mevcut bölüm/program isimleri ile yeni bölüm/program isimlerinin eşdeğer olduğuna ve yeni düzenlemenin 2020 YKS'den itibaren uygulanmasına,

b) Yükseköğretim kurumlarından alınan görüşler doğrultusunda, yükseköğretim kurumlarının kendi bünyelerinde yer alan ve öğrencisi bulunan mevcut lisans programlarından isimlerini koruyarak mevcut isimle devamını istedikleri programlar belirlenmiştir. Ek-2 tabloda yer alan yükseköğretim kurumlarındaki lisans programlarının mevcut isimlerinin ilgili yükseköğretim kurumlarında korunmasına, ancak bundan sonra bu isimlerle yükseköğretim kurumlarında lisans bölüm/programı açılmamasına,

c) Yükseköğretim kurumlarındaki lisans programlarında kayıtlı olan mevcut öğrencilere mezuniyeti hak etmeleri durumunda halen kayıtlı oldukları program ismine göre diploma düzenlenmesine, mezunların ihtiyaçları doğrultusunda Yükseköğretim Kuruluna başvurmaları durumunda mezun oldukları programın yeni düzenlemeye göre eşdeğer olduğu programa ilişkin yazı verilmesine,

d) Lisans programlarının açılmasında ve lisans programları ile ilgili eşdeğerlik taleplerinde Ek-1 tablonun referans alınmasına,

e) Yükseköğretim kurumlarının, geleceğin meslekleri, dünyada ve ülkemizde gelişen şartlar ve doğan ihtiyaçlar çerçevesinde ortaya çıkan yeni mesleki ve akademik talepleri de göz önünde bulundurarak, Ek-1 tabloda yer almayan ve tablodaki bölüm/programlardan içerik ve isim yönüyle temel farklılık gösteren gelecekte açmak istedikleri yeni lisans bölüm/program taleplerini kanıtı dayalı gerekçeleriyle birlikte Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına bildirilmesine,

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.



f) Yükseköğretim Bilgi Sistemi (YÖKSİS) dâhil bütün veri tabanlarında Ek-1 tablonun referans alınmasına ve verilerin bu tabloya uygun işlenmesine,

karar verilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim

Süleyman Necati AKÇEŞME
Başkan a.
Genel Sekreter

Ek :

1 - Lisans Bölüm / Program İsim Değişikliği Tablosu

2 - 2020 YKS' de Lisans Program Adı Değişmeyen Programlar

Dağıtım:

Gereği:

Üniversite Rektörlüklerine
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi
Başkanlığına
KKTC Üniversitelerine
.

Bilgi:

Yükseköğretim Denetleme Kurulu
Başkanlığına
Vakıf Yükseköğretim Kurumları Daire
Başkanlığına
Yükseköğretim Planlama, Denetleme
Akreditasyon ve Koordinasyon Kuruluna
Yükseköğretim Proje Geliştirme ve
Destekleme Daire Başkanlığına
Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire
Başkanlığına
Personel Dairesi Başkanlığına

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Evrak Durulama Kodu : ZQFLXCHP Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys>
Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye

